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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for R&C Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den 2/6 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Christian Stistrup Holmgaard 
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Til den daglige ledelse i R&C Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for R&C Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ebeltoft, den 2/6 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet R&C Holding ApS 
Bakkevej 3 
8400  Ebeltoft 

  
  CVR-nr: 33 35 28 83 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Christian Stistrup Holmgaard 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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 Ledelsesberetning 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber, foretage investeringer og andet som efter 
direktionens skøn er beslægtet hermed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er negativt med kr. 100.234, hvilket anses som værende utilfredsstillende. Det negative 
resultat har været påvirket af et negativt resultat for den associerede virksomhed samt 
lagernedskrivning. Der forventes positivt resultat i kommende regnskabsår. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for R&C Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen 
optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration mv. 
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Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

15-50 år 0 

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
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Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2019 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -26.243 -81.885 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -25.344 -25.344 
     

 DRIFTSRESULTAT  -51.587 -107.229 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -31.984 -161 
   Andre finansielle indtægter  456 167 
   Andre finansielle omkostninger  -22.694 -27.160 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -105.809 -134.383 
   

   Skat af årets resultat  5.575 10.323 
     

 ÅRETS RESULTAT  -100.234 -124.060      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 110.600 
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  0 400.000 
   Overført resultat  -100.234 -634.660 
     

 DISPONERET I ALT  -100.234 -124.060      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
 

 11 

   Grunde og bygninger  1.403.975 1.429.319 
   Produktionsanlæg og maskiner  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.403.975 1.429.319 
     

   Kapitalandele i associerede virksomheder  84.334 116.318 
   Andre værdipapirer og kapitalandele  1.600.000 1.600.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.684.334 1.716.318      

   ANLÆGSAKTIVER  3.088.309 3.145.637 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  50.000 100.000 
     

 Varebeholdninger  50.000 100.000      

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  23.267 22.811 
   Andre tilgodehavender  10.472 166 
   Udskudt skatteaktiv  19.050 13.475 
     

 Tilgodehavender  52.789 36.452      

   Likvide beholdninger  80.366 262.763 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  183.155 399.215      

   

 AKTIVER  3.271.464 3.544.852 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
T1

L2
-E

N
37

7-
TT

CL
O

-7
G

4W
2-

LE
A4

6-
H

3F
SP



 Balance 31. december 
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 
   Overført resultat  2.168.539 2.268.773 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 110.600 
     

   EGENKAPITAL  2.248.539 2.459.373 
     

   

   Prioritetsgæld  935.469 988.626 
   Deposita  24.000 24.000 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  959.469 1.012.626 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  53.000 52.000 
   Kreditinstitutter  0 192 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.900 17.615 
   Anden gæld  350 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  3.206 3.046 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  63.456 72.853      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.022.925 1.085.479 
     

   

 PASSIVER  3.271.464 3.544.852 
     

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000      

 Overført resultat, primo  2.268.773 2.903.433 
 Årets resultat  -100.234 -124.060 
 Foreslået udbytte  0 -510.600 
     

 Overført resultat ultimo  2.168.539 2.268.773      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  110.600 214.000 
 Foreslået udbytte  0 510.600 
 Udloddet udbytte  -110.600 -614.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 110.600 
     

   EGENKAPITAL  2.248.539 2.459.373 
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 Noter 
  
   
   
 2020 2019 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  1 1 
     

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  1.040.626 988.469 53.000 715.000 
 Deposita  24.000 24.000 0 0 
         

 1.064.626 1.012.469 53.000 715.000 
         

   

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Aktier i unoterede selskab, med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 1,6 mio. kr., er 
pantsat til udstedendes koncernselskab.  

I ejendommen Ålevej 9, 8400 Ebeltoft er der afgivet realkreditpantebrev til sikkerhed for Totalkredit A/S 
kr. 1.164.000. 
Ejendommens samlede bogførte værdi udgør kr. 1.403.975. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Stistrup Holmgaard
Direktør
På vegne af: R&C Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-887867134068
IP: 87.49.xxx.xxx
2021-06-22 08:18:38Z

René Ferrer Ruiz
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914
IP: 87.54.xxx.xxx
2021-06-22 08:37:24Z

Christian Stistrup Holmgaard
Dirigent
På vegne af: R&C Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-887867134068
IP: 87.49.xxx.xxx
2021-06-22 09:10:15Z
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 tyDmL1CNd6XrsU1g4Gj8SCE98ZAZoK3JGoviEFn24FQ=


 
mUqOyAzkGFl++iKYHPEe2JpBZbJST2t35koJmI7zp5oCIqqU6w2+w59LP5PnwuBiGw4zfsS3pKil
zCRlwxSvJJeVXu5xKeKuVWdA2U9C57pqnVQIhxOFrhGHykfm/T6dr58rv/zqJ/WVd4oSO8UW+aZP
vxjIew7oqtTft7VTdZ6Y/bFOQRRa+y2pUmemF14B2rXrMHttWwtSwDcCYoLoHfdfSntnmcXQwBP3
72DcX7qoXtd9J+p0sZYK5KIFgdR3HIig/wXNQNKy14lKIPyRwTq3FkYuh6jVo8TOp8v3rFssHtO3
8CK+0BYGuiRCxia3DwEEgdGD6RAYoXTTKh2D9w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId OTQxNDgzOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNVpPR0UtS1AzQU0tQkFMMVMtT05JMkgtVk5HUTEtN1ROMEUiLCJkaWdlc3QiOiIzNDZiMDg3NmVmMzhjZWNhMzQxNDNiZWFlZGU2ZWZiMmIxOWI0MDJlNzAxMjc1ODM4NWZmZmM0NDZmNTkyMzk1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUFQxTDItRU4zNzctVFRDTE8tN0c0VzItTEVBNDYtSDNGU1AiLCJkaWdlc3QiOiI0MzI2N2Q3MTExZTgyYTVmNzljMGU4ZjQ1ZWE4MmYzYzIyYmZjZTFhMzUyMjgyNjcyNTVjYWQzZTYyM2RjZDY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVYxREUtSVVDODAtMlpIOFctT0ZRVzMtQlRKV1AtWTYzTDg=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMiAwODoxODowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 vjhCjo4iojKA9F3d0QEektB2i+6oxG3sO0dFyrsAV1U=


 
rGPMV2AVn6YRpXUEC991HyAGMpuhRPY5XTVuMWP+ELdW2+RNbG8+JySZbodrJgjTG6OZaMAaOiqO
NHjqHibG/eYoJrMjl4y8pDKk36ZhqWVxUPF98sRSQEIhKuonfxO8nS6vwjrL9e9hO6EHxtnP8WNZ
L3dqmIf0LhluaKnztQGDflCDPnfG7N1VJ6gtmnKZGwWAL73i/n6gfvXVMhE8eM57g+MEbz2iivbr
cdJeIeklaY1TWj38Li9ew5K86NMsB4Ar0gHCisdRF09IsyoJ2B0cF3N3bh6ksBh5gkk/Xcgu04IK
GGzJxXiY2E2HsevfaQFverc52GI4X+78caOiMA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RReE5EZzBNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
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  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TUVVelV6TXRTMWhRTjA0dFUwWklOVEl0Vms5VlJqZ3RTVTh6VkVVdFQwdzBVRXc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyMiAxMDozNzoxNiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 pBd1dcRFV8B1x5ivk6fzWF2qaIUZlQTEtRYg7ShtU8s=


 
ARB1yprYm7/pa+cKpK8kV+2d2ol+Z/rAAkYiyigAT/NPclZazZ+N9Oyp2a/DH+urelY137J3YdvM
wH4eMWw4hrvfdvCRlOq9eGWBkOCu/xxh1hiZ/XYbQPyU3m6B5Z46ch+Dv5n1n5Fot/ez5wOMttdT
mZDB6Wo2mdGuUIxTfya+zqTjQo4WQNSj2g7Hug6coobLmomHYTkYV1g8x1w3zKcndGFx5+eQj+gv
Gtnv+fH27pWtqX8EasvL0kLyEyvB0WdjVWbMYvWhDGhD2HWyWDrjy7Ab5S6jUS4m5Enxxzms9+at
Hmz6kRpZ+p+/zyxS87+nRDf/3O+F7vA1lzW6MQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId OTQxNDgzOQ==
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  identityAssuranceLevel 2
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